
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-171/23       
       Lublin, dnia 05.02.2024 r.                                          

 
     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 
„Dostawa różnego asortymentu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku  na 

potrzeby COZL”. 
 (znak postępowania: COZL/DZP/AS/3411/PN- 171/23) 

 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 ze zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  05.02.2024 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.02.2024 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 
Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
 
Część 1 – Zastawka bezigłowa Bionector. 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

7 
VYGON Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

24.300,00 zł brutto 

 
 
Część 2 – Aparat do przetoczeń oraz regulator przepływu.                                                                                                                                                                                                                       

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
FULL- MED Jakub Sidorowicz 
ul. Bursaki 6 
20-150 Lublin 

132.329,50 zł brutto 



 

2 
 

 
 
Część 3 – Pojemnik tworzący system zamknięty. 

  
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

191.870,00 zł brutto 

 
 
Część 4 – Aparaty do przetaczania płynów, krwi,  aparaty do podaży leków. 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
FULL- MED Jakub Sidorowicz 
ul. Bursaki 6 
20-150 Lublin 

1.619.865,00 zł brutto 

 
 
Część 5 – Termometry, zestawy narzędzi laryngologicznych, nebulizatory, aplikatory. 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
SINMED Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

109.947,00 zł brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

75.419,20 zł brutto 

9 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

50.124,10 zł brutto 

 
 
Część 6 – Dreny. 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

9 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

17.264,20 zł brutto 



 

3 
 

 
Część 7-  Pojemniki, worki do zbiórek moczu, wieszaki do worków. 

Nr 
Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
2 
 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko Biała 

 
39.812,80 zł brutto 

 
8 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
36.225,00 zł brutto 

 
9 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
37.716,80 zł brutto 

 
Część 8- Kraniki trójdrożne, koreczki do kaniuli, przyrządy do pobierania leków. 

Nr 
Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
1 

FULL- MED Jakub Sidorowicz 
ul. Bursaki 6 
20-150 Lublin 

 
413.588,00 zł brutto 

 
 
Część 9- Kaczka, miska nerkowata, basen płaski, miska do mycia. 

Nr 
Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
5 

RowLAM Sp. z o.o. 
ul. Przybrzeżna 17 
62-800 Kalisz 

 
122.888,10 zł brutto 

 
6 

MEDAN Andrzej Hędrzak 
ul. A. Korczoka 32 
44-103 Gliwice 

 
162.117,42 zł brutto 

 
9 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
98.239,12 zł brutto 

 
 
 
 


